tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh gắn với xây dựng tổ chức

Đoàn vững mạnh; mở rộng mặt trận đoàn kết, tập hợp thanh niên”; Đối

với đoàn viên, thanh niên “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh gắn với tu dưỡng đạo đức suốt đời”.

2.Tổ chức các hoạt động chào xuân Quý Mão 2023; chào mừng kỷ niệm 93 năm

ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (3/2/1930-3/2/2023)

3.Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 73 năm Ngày truyền thống học sinh – sinh viên

Việt Nam (09/01/1950-09/01/2023)

4. Phối hợp tổ chức các hoạt động thăm hỏi động viên, các hoạt động giao lưu văn hóa